Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «05» декабря 2017 года                                                                                                   №784

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников по информатике

в 2017-18 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252 (с изм), приказом управления образования от 30.10.2017 г.

№690 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» был

проведен на базе образовательных организаций муниципальный  этап всероссийской

олимпиады школьников по информатике. На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Протоколы жюри, рейтинг участников  муниципального этапа по информатике.

1.2. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике (рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального  этапа

олимпиады (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить поощрительными грамотами

управления образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                    Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№784  от 05.12.2017 года

Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады)

МО Кондинский район
Дата проведения   29.11.2017

Предмет информатика

Класс 7 - 11

Количество участников 10

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

7 класс

1.  Скину Яков Павлович 7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

180 1 победитель

8 класс

1.  Лукин Михаил

Гордеевич

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

205

1 51,3%

10 класс

1. Сульдин Андрей

Валентинович

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение  Леушинская средняя общеобразовательная

школа

180

1 36,0%

2.  Черепанов Александр

Андреевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение  Леушинская средняя общеобразовательная

школа

114

2 22,8%

11 класс

1. Казаков Сергей

Валерьевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение  Леушинская средняя общеобразовательная

школа

110

1 22,0%

2. Богданов Григорий

Сергеевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

90

2 18,0%